

WEDNESDAY, FEBRUARY 5, 2020

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

20

FINANCIAL EXPRESS



MARUTI INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L65910GJ1994PLC023742

Regd. Office: 802, Surmount Building, Opp. Iscon Mega Mall, S. G. Highway,
Ahmedabad, Gujarat-380015, India. Ph.: 079-26860740
E-mail: maruti_infra@yahoo.com | Website : www.marutiinfra.in

NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Friday, 14th February, 2020**, at the Registered office of the Company, inter alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended on 31st December, 2019.

This intimation is also available on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com) and shall also be available on the Company's website.

For, Maruti Infrastructure Limited
SD/-

Date: 04th February, 2020

Alfez Solanki

Place: Ahmedabad

Company Secretary & Compliance Officer

અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ ૨૧



મારુતિ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર લિમિટેડ

CIN: L65910GJ1994PLC023742

રજિ. ઓફિસ : ૮૦૨, સુમઉન્ટ બિલ્ડિંગ, ઇસ્કોન મેગા મોલની સામે,
એસ. જી. હાઇવે, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૧૫, ભારત, ફોન. ૦૭૯-૨૬૮૬૦૭૪૦
E-mail: maruti_infra@yahoo.com | Website : www.marutiinfra.in

નોટિસ

આથી અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબલીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ મુજબ કંપની ના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ ની બેઠક શુક્રવાર ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ કંપની ની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે ૩૧મી ડીસેમ્બર ૨૦૧૯ ના ત્રિમાસિક ગાળામાં પુરા થતા કંપની ના નવ મહિના ના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો ને ધ્યાનમાં લેવા માટે મળશે.

ઉપરોક્ત આ જ માહિતી બોમ્બે સ્ટોક એક્સચેન્જ ની વેબસાઇટ (www.bseindia.com) અને કંપની ની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે.

મારુતિ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર લિમિટેડ વતી

તારીખ : ૦૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦

સહી/-
અલ્ફેઝ સોલંકી

સ્થળ : અમદાવાદ

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પલાયન્સ ઓફિસર